

Dodávateľ: (IČO) 34811583

Pavol Hnidak - HAPEK

Mierova 820/10

068 01 Medzilaborce

F A K T Ú R A

Číslo: 12/04/0392

Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav: SLSP

Č.účtu/kód: 0463965335/0900

IBAN:

BIC:

DIČ: 1030571740

IČ DPH: SK1030571740

Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00323233

Mesto Medzilaborce

Mierova 326/4

068 01 Medzilaborce

DIČ:

IČ DPH: 2021232752

MESTSKÝ ÚRAD

068 01 MEDZILABORCE

DÁTUM: 4.5.2012

ČÍSLO: 2491/2012

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 07.05.2012

Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.

Skupina:

Dátum vyhotovenia: 30.04.2012

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 30.04.2012

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Zivnostenskom registri c.705-8088

Zo 2004/05816/Sp

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Chlieb psen-raz.tmavy	900g ks	1,008	69,000	20%	69,552
Rozok standard tukove pec.	40g ks	0,058	120,000	20%	6,960
Zemla tukove pecivo	50g ks	0,067	35,000	20%	2,345
Sendvic tukove pecivo	350g ks	0,567	18,000	20%	10,206
Rozok grahamovy	60g ks	0,067	135,000	20%	9,045
Lupacka jemne pec.	60g ks	0,133	35,000	20%	4,655
Vianočka jem.pec.	400g ks	0,867	8,000	20%	6,936
Susene mlieko	kg	2,917	2,000	20%	5,834

Celkom za sadzbu 20 % 114,57 + 22,91 = 137,48

Ostatné = 0,00

Za celkovú cenu s DPH 114,57 + 22,91 = 137,48

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 4141,72 SKK

Súčty za skupiny

Bez dane	DPH	%	Bez dane	DPH 20%	Oslobodené	Ostatné	Celkom
----------	-----	---	----------	---------	------------	---------	--------

Suhrnný výkaz k DPH

114,57	22,91	137,48
--------	-------	--------

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení Vám

fakturovať penále vo výške 0,2% za každý omeškaný deň.

Fakturácia za obdobie:01.04.-30.04.2012

